

## COMUNE DI MONTAGNAREALE

## Provincia di Messina

Ufficio del Sindaco

Determina Sindacale nº 149 del 30.12.2010

**OGGETTO**: CONFERIMENTO TEMPORANEO MANSIONI RESPONSABILE DELL'UFFICIO SERVIZI SOCIALI ALLA DIPENDENTE PIZZO ANTONIETTA

## **IL SINDACO**

**Premesso** che con decorrenza 28/07/2010 la dipendente Muscarà Anna, responsabile dell'ufficio servizi sociali, risulta assente per congedo di maternità;

che con determina sindacale n. 106 del 30/07/2010 si conferiva la responsabilità dell'ufficio servizi sociali alla dipendente Montagno Q. Agata fino al rientro della dipendente Muscarà Anna;

Rilevato che la dipendente Montagno Q. Agata risulta assente per malattia dal 21/12/2011;

Ritenuto opportuno procedere alla sostituzione della dipendente Montagno Q. Agata, nominata con provvedimento sindacale n. 106/2010 quale responsabile dell'ufficio servizi sociali, al fine di assicurare la continuità degli adempimenti che fanno capo allo stesso Ufficio di questo Ente;

Considerato che l'incarico di che trattasi può essere conferito, fino al rientro della dipendente Muscarà Anna, alla Sig.ra Antonietta Pizzo, la quale trovasi in possesso di professionalità ed esperienza in materia;

Visto lo Statuto Comunale;

Richiamato l'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

## **DETERMINA**

- di conferire la responsabilità dell'ufficio servizi sociali alla dipendente Pizzo Antonietta a far data dalla presente e sino al rientro della dipendente Muscarà Anna;
- di notificare copia della presente all'interessata, all'ufficio del personale e al segretario comunale.

Il Sindaco

f.TO Dott. Ing. Anna Sidoti